

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านยายแกละ (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง : ม.8 ต.สามกระต่าย อ.กุยบุรี จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ : -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระต่าย

วันที่ : 26 เมษายน 2567

ราคาน้ำมัน : 31.19 บาท/ลิตร

ปร. เลขที่ : -

โดยทำการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 320.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม.ตามแบบที่ อบต.สามกระต่ายกำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	จำนวนเงิน
1	งานทางป่าและขุดต่อ							
	1.1 งานทางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,920.00	1.74	3,340.80	1.3642	2.37	4,557.52
2	งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	160.00	510.44	81,670.40	1.3642	696.34	111,414.76
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	80.00	654.21	52,336.80	1.3642	892.47	71,397.86
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	1,600.00	326.87	522,992.00	1.3642	445.92	713,465.69
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	124.54	1,868.10	1.3642	169.89	2,548.46
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	145.00	64.51	9,353.95	1.3642	88.00	12,760.66
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	320.00	61.40	19,648.00	1.3642	83.76	26,803.80
	4.5 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	64.00	385.61	24,679.04	1.3642	526.05	33,667.15
รวมค่างานต้นทุน					715,889.09			976,615.90
รวมราคากลางทั้งสิ้น								976,600.00

ตัวหนังสือ

(แก้แสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายนิรุตม์ ลัคนากาล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวฐิติพร อารจบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอาทิตย์ จินกอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน